
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.11.2025 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 15:44 Skat.: 62 Spēles Nr.: 16

Sostine LRA SHK Ozolnieki4 : 0
(1:0, 2:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 1 : 14 15 : 1 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 2 : 4 6 : 2 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 1 : 8 9 : 1 2 : 6 1:17 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 0 4 : 26 30 : 4 4 : 8 3:23 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SOS  39 CYGANKOVA Jelizaveta Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OZO  32 STRUCE Elizabete Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 08:51 1:0 SOS VS 53 PETRULYTĖ Urtė ALIUKONYTĖ Dagnė #25
Nor. 11:54 13:54 OZO  27 MĀLIŅA Marta Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 16:45 2:0 SOS VS 88 RAKAUSKAITĖ Aušrinė RUDNICKAITĖ Giedrė #4
Vārti 17:02 3:0 SOS VS 28 LYSOVSKYTĖ Agnija RUDNICKAITĖ Giedrė #4
Nor. 19:07 21:07 SOS  23 VAIDINAUSKAITĖ Elija Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:43 43:43 SOS  28 LYSOVSKYTĖ Agnija Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 41:43 43:43 OZO  80 VASKA Beāte Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 41:43 43:43 OZO  80 VASKA Beāte Rupjība
Vārti 42:36 4:0 SOS VS 31 JAROŠEVIČIŪTĖ Gabija RIMAITE Elze #29
Nor. 43:06 45:06 OZO  20 BERNĀNE Rebeka Bloķēšana
VS 45:00  SOS  39 CYGANKOVA Jelizaveta Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  OZO  32 STRUCE Elizabete Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Sostine LRA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

39 CYGANKOVA Jelizaveta 0 0 0.00 45:00

SHK Ozolnieki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 STRUCE Elizabete 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Sostine LRA (SOS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U RUDNICKAITĖ Giedrė 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MATUSEVIČIŪTĖ Danielė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RASTENYTĖ Eglė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VAIDINAUSKAITĖ Elija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ALIUKONYTĖ Dagnė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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28 U LYSOVSKYTĖ Agnija 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U RIMAITE Elze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A JAROŠEVIČIŪTĖ Gabija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A BAUBINAITĖ Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A PETRULYTĖ Ugnė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U PETRULYTĖ Urtė 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A STOŠKUTĖ Elzė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U RAKAUSKAITĖ Aušrinė 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KATULIS Artūras

SHK Ozolnieki (OZO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

10 U FREIMANE Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOKINA Dita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BERNĀNE Rebeka 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MĀLIŅA Marta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U POPLUGA Elza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U KIRILOVA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VASKA Beāte 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ROZENTĀLE Rebeka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A ZELTIŅA Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ĒRGLE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U BUKLOVSKA Juta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Miķelis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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